劳务分包招标公告
中铁五局集团第二工程有限责任公司G5京昆高速广元至绵阳段扩容工程LJ3合同段项目经理部就所承担

的  桥梁桩基及下部结构工程、涵洞工程、挡墙工程进行招标采购，邀请有意向并符合条件、有施工能力的
投标人报名，现将有关事项公告如下：
一、招标采购项目概况
1.项目标段与地点
广绵高速LJ3合同段位于广元市昭化区红岩镇、剑阁县张王镇。
2. 招标范围
本次招标采购工程为桥梁下部结构工程、桥梁人工挖孔桩基工程、涵洞工程、挡土墙工程，共分为8个

标段：

GMGSLWZB-桥梁-09：下部结构工程；

GMGSLWZB-桥梁-10：下部结构工程；

GMGSLWZB-桥梁-11：人工挖孔桩基工程；

GMGSLWZB-涵洞-01：涵洞工程；

GMGSLWZB-挡土墙-01：挡土墙工程；

GMGSLWZB-挡土墙-02：挡土墙工程；

GMGSLWZB-挡土墙-03：挡土墙工程；

GMGSLWZB-挡土墙-04：挡土墙工程。

3.工程概况

京昆高速公路广元至绵阳段扩容项目路线起于G75兰海高速公路周家河附近，经红岩镇、广元港、高观
乡、普安镇、柳沟镇、武连镇、演武乡、许州镇、梓潼县、徐家镇，止于魏城镇东南侧，对接G5京昆高速
绵阳至成都段扩容路线起点。
本项目属于LJ3合同段，位于昭化区红岩镇及剑阁县张王镇，本标段线路长12.396km，总造价264756

万元。主要工程项目为4隧、7桥、11路基、1停车区、1673片制架梁。桥梁4.7㎞/7座，隧道5.09㎞/4 座，
桥隧比 87%，土石方约90万方。最长隧为青杠林隧道长1.732km，每座桥最高墩均在60m以上（分别为大
湾里、沙坝河、苍山村、金光水库4座大桥），11段区间路基共1.77km，最长一段为天星-沙坝河大桥区间1
142m。

4.主要工程数量
桥梁09标：承台及桩系梁砼3925m3、空心墩及柱墩砼7350m3、盖梁挡块垫石耳背墙等砼2655m3、

基础及墩台钢筋3130t、破桩头104个等；
桥梁10标：承台及桩系梁砼3925m3、空心墩及柱墩砼7350m3、盖梁挡块垫石耳背墙等砼2655m3、

基础及墩台钢筋3130t、破桩头104个等；
桥梁11标：人工挖土石方7279m3、桩身砼灌注4368m3、护壁砼浇筑2910m3、钢筋笼吊装539t、护

壁钢筋制作安装96t。
涵洞01标：基础土石方开挖1951m3，钢筋制安252.16t，基础砼浇筑2328m3，墙身砼浇筑2153m3，

盖板预制安装145m3，盖板现浇425m3，路面砼浇筑726m2等。
挡墙01标: 土石方开挖34200m3，便道填筑30000m3，混凝土挡墙基础2400m3，混凝土挡墙墙身740

0m3，预埋钢筋安装10t等;
挡墙02标: 土石方开挖34200m3，便道填筑30000m3，混凝土挡墙基础2400m3，混凝土挡墙墙身740

0m3，预埋钢筋安装10t等;
挡墙03标: 土石方开挖34200m3，便道填筑30000m3，混凝土挡墙基础2400m3，混凝土挡墙墙身740

0m3，预埋钢筋安装10t等;
挡墙04标: 土石方开挖34200m3，便道填筑30000m3，混凝土挡墙基础2400m3，混凝土挡墙墙身740

0m3，预埋钢筋安装10t等。
5.计划工期
桥梁下部结构：计划工期313天(2023.10.7-2024.8.15)；
桥梁人工挖孔桩基：计划工期240天(2023.10.1-2024.5.28)；
涵洞工程：计划工期90天；
挡土墙工程：计划工期365天。
6.评标方式

综合评分法
7.其他
无
二、招标人名称及地址

1.招标人名称：中铁五局集团第二工程有限责任公司G5京昆高速广元至绵阳段扩容工程LJ3合同段项目
经理部。

2.招标人地址：四川省广元市昭化区红岩镇。

3.招标联系人：王建兵

三、投标人资格要求
1. 已在《中铁鲁班商务网》注册准入（网址https://www.crecgec.com/），具备工程项目施工的相应资

质（施工分包企业参与劳务投标的必须具有施工劳务资质），在子公司的信用评价等级为合格及以上、资信
等级评价为D级及以上，年审合格，列入股份公司或五局不合格队伍或黑名单的分包企业禁止参与投标。

2.投标人具有独立法人资格，营业执照、资质证书、安全生产许可证必须真实有效。
3.投标人具有近3年的类似工程施工业绩，且有良好的信誉和合同履约能力，近3年内无质量、安全事故

，无刑事诉讼案件和不良履约记录。
四、投标报名

凡有意参与本次投标的投标人请于2023年9月6日9时0分前在《中铁鲁班商务网》（网址： https://ww
w.crecgec.com/portal.php/）报名。

五、投标文件递交

1. 资格预审资料提交截止时间：2023年9月6日9时0分前，文件发至邮箱：1198844915@qq.com，需
要发送的资料如下：

（1）企业营业执照（新版“三合一”执照）。

（2）资质证书。

（3）安全生产许可证。

（4）银行开户许可证。

（5）一般纳税人证明。

上述资料请提供原件扫描件（或复印件加盖单位公章），打包压缩后发送，压缩文件夹命名为“单位名
称+（项目名称）资格预审文件”。

2.投标文件递交截止时间 ：2023年9月21日9时0分，超过投标截止时间递交的投标文件将被拒绝。

3.投标人的法定代表人或其授权代理人应携带法定代表人证明书或授权委托书准时参加开标会议，未参
加开标会议的视为放弃投标，其投标文件将被拒绝（授权代理人必须提供企业为其缴纳的社保证明材料）。

4.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.投标文件递交地点（开标地点）：四川省广元市昭化区红岩镇中铁五局广绵高速LJ3标项目部。

六、   其他相关事宜

标书以电子版发售，售后概不退还。每份标书售价 0元 ，报名经资格审查通过并缴纳标书费的投标人，
凭项目部财务部门出具的收款凭据购买标书；每家投标单位投标保证金为0元，在递交投标文件时同时投标
保证金递交支付凭证的复印件。

中铁五局集团第二工程有限责任公司

G5京昆高速广元至绵阳段扩容工程

LJ3合同段项目经理部

2023年9月1日